
УКРАЇНА
ХУСТСЬКА МІСЬКА РАДА
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ № 664
05.12.2025 р. м. Хуст

Про затвердження списків на отримання
одноразової грошової премії за досягнення
у галузі культури і мистецтва
Хустської територіальної громади

Відповідно до статті 32 Закону України “Про місцеве самоврядування в
Україні”, відповідно до Програми проведення видовищних заходів у Хустській
міській територіальній громаді на 2023-2025 роки, затвердженої рішенням ІІІ сесії
VІІІ скликання Хустської міської ради від 16.12.2022 р. № 1113, відповідно до
Положення про відзначення одноразовою грошовою винагородою (премією) за
досягнення у галузі культури і мистецтва Хустської міської територіальної громади,
затвердженого рішенням виконавчого комітету Хустської міської ради від
18.11.2025 р. № 574 «Про затвердження Положення про відзначення одноразовою
грошовою винагородою (премією) за досягнення у галузі культури і мистецтва
Хустської міської територіальної громади», згідно з протоколом засідання комісії з
питань відбору кандидатів на відзначення грошовою винагородою (премією) за
досягнення у галузі культури і мистецтва від 02.12.2025 року №1 виконавчий
комітет Хустської міської ради

ВИРІШИВ:

1. Затвердити список кандидатів та їх викладачів (керівників) на відзначення
одноразовою грошовою винагородою (премією) за досягнення у галузі
культури і мистецтва Хустської міської територіальної громади - додаток 1.

2. Дозволити централізованій бухгалтерії управління культури, молоді і спорту
Хустської міської ради провести нарахування та виплати одноразових
грошових премій кандидатам та їх викладачам (керівникам) за досягнення у
галузі культури і мистецтва Хустської міської територіальної громади (згідно
з додатком 1).

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на начальника управління
культури, молоді і спорту Шпірь О.О.

В.о. міського голови Василь ГУБАЛЬ


